Enterprise Computing Solutions - Education Services

TRAINING OFFERING

Du kan na oss har
Kronborgsgrand 7, 164 46 Kista

Email: edu.ecs.se@arrow.com
Phone: +46 8 555 188 00



splunk>

a CI1SCO company

CODE:

SPL_ISITI411

Description

LENGTH:

32 Hours (4 days)

Session Dates

Date

28 Apr
2025

27 May
2025

10 Jun
2025

24 Jun
2025

Location

Virtual Classroom
(GMT)

Virtual Classroom
(GMT)

Virtual Classroom
(CET)

Virtual Classroom
(GMT)

Ytterligare information

PRICE:

kr21,000.00

Time
Zone
BST
BST

CEDT

BST

Language

English

English

English

English

Type

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Instructor Led
Online

Denna utbildning finns ocksa som utbildning pa plats. Kontakta oss for mer information.

Implementing Splunk IT Service Intelligence

Guaranteed
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PRICE

kr21,000.00

kr21,000.00

kr21,000.00

kr21,000.00





